

Indirizzo di consegna

Indirizzo di fatturazione

R.E.M. S.R.L.
VIA FERRUCCIA ,16A
03010 PATRICA
ITALY

Tipo Doc.	Nr. Doc.	Data	Ns. Referente
OFFERTA	1900001604	05/06/2019	

Pagamento	Vs. Riferimento
Ricevuta bancaria - _60 GG.FM. + 10	RICHIESTA DEL 05/06

Spedizione	Codice Cliente	Partita IVA	Pagina
	C603346	IT02240470605	1 di 1

	Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Um	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva	Cons.
1	-	23148 CC/W33 CUSCINETTO SKF	NR	2,00	1.415,697		2.831,39	22	08/06/2019
2	-	22326 CC/W33 CUSCINETTO SKF	NR	2,00	694,084		1.388,17	22	08/06/2019
3		CONSEGNA: 4 GG LAV. D.R.O. S.V. S.I.							
4	RVH13080A	32316 J2 CUSCINETTO SKF	NR	2,00	126,121		252,24	22	05/06/2019
5	RVL05100N	22320 E (CC) CUSCINETTO SKF	NR	2,00	297,996		595,99	22	08/06/2019
6		SEGUIRA' OFFERTA PER IL RINGSPANN APPENA DISPONIBILE							

Importo netto € 5.067,79

IVA € 1.114,91

TOTALE OFFERTA € 6.182,70

In attesa di un Vs. pronto riscontro,

Distinti saluti.